
武石森林公園マレットゴルフ場利用実績
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①

② 利用状況

③ 指定管理料の推移

平成２７年度 前年度比平成２５年度

（単位：人）

△ 177

（１３）

利用者数

開場期間

指定管理料

平成２６年度

10,2579,539

平成２５年度

10,120

　当マレットゴルフ場は、平成7年の開所以来20年となりました。

　平成27年度は、月例会を7回開催したほか、20周年を冠にした支配人杯を2回企画したところ、大
会参加者による練習利用が行われ、施設の利用促進に繋がりました。
　また、大会等の広告宣伝も積極的に行い、リピーターの確保と新規利用者の開拓に努めた結果、
前年比137名、1.4％の利用者増となりました。

　隣接施設のうつくしの湯と連携し、平成26年度から実施している「マレットゴルフパック」を更
に推進するとともに、団体客送迎等のサービスを行い、利便性の向上を図ってまいりました。
　また、利用者に、うつくしの湯の利用補助券や食事割引券の配布を行うなど、両施設の相乗効果
を最大限に発揮し、売上増とサービスの向上に繋げられるよう努めてまいりました。

　強雨等による水害や獣害などを未然に防止するため、日頃よりコース等の改修や点検を入念に行
い、利用者の安全確保はもとより利用者が安心して、快適にプレーできる施設整備に努めてまいり
ました。

平成２７年４月１日～１２月２３日
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④ （単位：日・人）

⑤ （単位：人）

11月 11月20日

12月 12月9日

5月(支配人杯)

101.4

237

6月

5月24日 66

参加人数

152.5

45

月 開催日

月例会等の大会開催状況

前年比(%)

4月

10,120451

90

10月(支配人杯) 10月17日

7月 7月19日

8月 8月21日

9月

100.0 98.2

137

688

72.2 102.3

31

152.5

10,257

59H26
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増減
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4,000

12月 23 166

8月 8381

5

31

34

388

575

1,075

1,114

939

1,299

106

86 989

63

10462

3

609 23

456 78

476

410

36

月
開館
日数

１回券

30

166

713

995月 14

4月 30

684 8

332

月別利用状況

7月 31

障害者通年券 合計
互助会

利用券他
回数券

31 673

6月

31

1,164

1,740

136 1,362

547

10

58

788

9月 30

19

4,983

合計

574 16

267 3,927 453

11月 30

64310月 519 65

374 48

4月26日

430

42

43

58

43

37

9月29日

49

476月20日

合　計

12

53

14378
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